A T O S  M U N I C I P A I S

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 16 de Dezembro de 2024.

 EXTRATO DE ADITIVOS
CONTRATANTE: Sec. de Obras/ Município

de São Mateus-ES
ADITIVO Nº. 003
CONTRATO: 470/2022
CONTRATADA: DAMAZIO ENGENHARIA LTDA
(CNPJ: 41.514.102/0001-02)
OBJETO: PRORROGAR o prazo de vigência em
mais 03 (três) meses e 17 (dezessete) dias
DATA DA ASS.: 13/12/2024
PROCESSO: 028.303/2024

São Mateus/ES, 13/12/2024
FRANCISCO P. PINTO
Sec. Obras
Dec.  nº 17.008/2024

Protocolo 1451338

ERRATA DO RESULTADO FINAL
HOMOLOGADO DO PREGÃO ELETRÔNICO
N° 002/2024, DO FUNDO MUN. DE SAÚDE,
PUBLICADO NO DIO EM 13/12/2024,
PROTOCOLO DIO:
1450474
Considerando a errata anexa aos autos do
valor do lote IV que culminou na errata do
valor total:
Onde se lê:
“... totalizando o valor de R$ 107.285,04
(cento e sete mil, duzentos e oitenta e cinco
reais e quatro centavos)”
Leia-se:
“... totalizando o valor de R$ 119.872,44
(cento e dezenove mil, oitocentos e setenta e
dois reais e quarenta e quatro centavos)
ID CidadES Contratações:
2024.067E0500001.01.0003

São Mateus/ES, 13/12/2024.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 1451811

Vargem Alta

Aviso

EXTRATO DE CONTRATO
000248/2024

ID: 2024.071E0700001.01.0036

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Vargem Alta.
CONTRATADO: GRAFICA AQUARIUS LTDA-ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A IMPRESSÃO DE FOLDER
E LIVRO EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
TURISMO E ESPORTES.
VALOR: 1.180,00 conforme proposta de
preços.
PRAZO DO CONTRATO: 11 de dezembro de
2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
00379-189900000000 - OUTROS SERVICOS
DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA (100100.13
39200242.070.33903900000.189900000000)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, TURISMO E ESPORTES.

Vargem Alta, 11 de dezembro de 2024

_______________________
ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal
Contratante

Protocolo 1451802

EXTRATO DE CONTRATO
000250/2024

ID: 2024.071E0700001.01.0036

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta.
CONTRATADO: VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA
ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A IMPRESSÃO DE FOLDER E LIVRO EM
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES.
VALOR: 13.000,00 conforme proposta de preços.
PRAZO DO CONTRATO: 11 de dezembro de 2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00379-189900000000
- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURIDICA (100100.1339200242.070.33903900000
.189900000000)
SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
TURISMO E ESPORTES

Vargem Alta, 11 de dezembro de 2024

_______________________
ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal
Contratante

Protocolo 1451810

Venda Nova do Imigrante

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CHAMADA
PÚBLICA Nº 000002/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante-ES,
através da Comissão Permanente de Licitação, torna
público para o conhecimento dos interessados, o
resultado da Chamada Pública Nº 000002/2024.

RESULTADO

ALESSANDRA DUARTE DARE DE SOUZA no item
31; DERLY DE FATIMA FALQUETO AMORIM nos
itens 4 e 14; FAGNER BUECK DORDENUNI nos
itens 6, 7, 8, 15, 21, 23, 34 e 39; GILBERTO
CARLOS GAGNO no item 30; IVELSON ZOBOLI
FIORESI no item 25; JOSE CARNIELLI nos itens 1,
2, 3, 5, 9, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 24, 27, 28, 29,
33, 36, 37 e 38; NEMESIO SPADETO no item 26 e
ZENI APARECIDA DA COSTA TONOLI nos itens 11,
12 e 32 e PRISCILA FILETE BRIOSCHI nos itens 22
e 35.

Venda Nova do Imigrante, 12 de dezembro de 2024.

BRUNA ZANDONADE FEITOZA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSSITENCIA SOCIAL

Protocolo 1451501

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Domingo, 15 de Dezembro de 2024 às 13:36:59 Código de Autenticação: 62b5f182